Čl. III. Odmena 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že za uskutočnené účinkovanie umeleckého telesa podľa článku 

II. tejto zmluvy, vrátane skúšky, zaplatí objednávateľ agentúre odmenu vo výške 10 000 EUR 

netto (slovom desaťtisíc EUR) nasledovne: 

 5 500 EUR (slovom: päťtisícpäťsto) činí honoráre umelcov a hudobníkov 

 4 500 EUR (slovom: štyritisícpäťsto) činí technické zabezpečenie, produkcia, doprava 

nástrojov a hudobníkov  

 Ubytovanie pre Komorný orchester F. Slováčka v počte 10 osôb zabezpečí a uhradí 

objednávateľ na základe osobitne vystavenej objednávky. 

Objednávateľ ako príjemca kultúrnej služby s miestom dodania v SR je povinný platiť daň